

Soupis prací a materiálu

S:	KNTB a.s. - BUDOVA 25, 4. ETAPA HEMODIALÝZY
O:	Krajská nemocnice T.Bati, a.s. Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				8 233,93
1	713461121R00	Montáž tepelné izolace potrubí skružemi s Al	m2	10,50000	536,00	5 628,00
2	713 49-2417.R03	Tep. iz. potrubí D34 skruže rockwool 30mm+Al	m	3,50000	250,00	875,00
3	713 49-2417.R02	Tep. iz. potrubí D28 skruže rockwool 30mm+Al	m	7,00000	241,00	1 687,00
4	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,03343	1 314,00	43,93
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				77 850,36
5	721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm kondenzát VZT:7+4+3+4+3,5+6	m	27,50000 27,50000	369,00	10 147,50
6	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm připojovací HT 50:3+2+2+6+1,5	m	14,50000 14,50000	387,00	5 611,50
7	721177734R00	Potrubí odhlučňené+ ležaté zavěšené, D 75 x 2,6 mm	m	4,50000	1 004,00	4 518,00
8	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm stoupačky výměna 75:1,5+3,8+3,8+3,8+3,8+3,8	m	20,50000 20,50000	839,00	17 199,50
9	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm WC:1	m	1,00000 1,00000	1 180,00	1 180,00
10	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm stoupačky 110:3,8+3,8+3,8+3,8+3,8+3,8+3,8	m	26,60000 26,60000	948,00	25 216,80
11	28615441.AR	Kus čistící HTRE D 50 mm PP	kus	1,00000	135,00	135,00
12	23153030R	Tmel silikonový protipožární Intumex SN 310 ml	kus	10,00000	360,00	3 600,00
13	2834905801R	Dvířka plastová s rámečkem 150 x 150 mm	kus	1,00000	88,00	88,00
14	721273160RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL904, přívzdušňovací ventil HL904, D 50 mm	kus	1,00000	880,00	880,00
15	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00000	181,00	181,00
16	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	11,00000	110,00	1 210,00
17	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	7,00000	104,00	728,00
18	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm 27,5+14,5+4,5+20,5+27,6	m	94,60000 94,60000	35,00	3 311,00
19	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,07803	1 019,00	79,51
20	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	43,50000	16,00	696,00

		23+20,5		43,50000		
21	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	27,60000	46,00	1 269,60
		1+26,6		27,60000		
22	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky, DN 70 mm	kus	8,00000	171,00	1 368,00
23	721290821R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky do 6 m	t	0,17000	2 535,00	430,95
Díl:	722	Vnitřní vodovod				106 954,61
24	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	16,00000	389,00	6 224,00
		3+3+3+4+3		16,00000		
25	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm	m	21,00000	474,00	9 954,00
		8+4+7+2		21,00000		
26	722181223RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	16,00000	141,00	2 256,00
27	722181223RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	21,00000	146,00	3 066,00
28	722151118R00	Potrubí nerezové 1.4401 D 54 x 1,5 mm, voda	m	7,00000	3 211,00	22 477,00
29	722151116R00	Potrubí nerezové 1.4401 Geberit Mapress D 35 x 1,5 mm, voda	m	3,50000	2 028,00	7 098,00
30	722130234R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 32 mm	m	8,00000	1 065,00	8 520,00
31	722181222RU1	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	8,00000	148,00	1 184,00
32	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	23,00000	316,00	7 268,00
33	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 400 mm	soubor	22,00000	229,00	5 038,00
34	722238313R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, Slovarm K-83T, DN 20 mm	kus	2,00000	495,00	990,00
35	722254211RT2	Hydrantový systém, box D 19 mm -30m, stálotvará hadice	kus	1,00000	15 273,00	15 273,00
36	722235653R00	Ventil vodovodní, zpětný, pro hydrant, DN 25 mm	kus	1,00000	1 488,00	1 488,00
37	722249102R00	Montáž armatury požární - hydrant G 1"	kus	1,00000	166,00	166,00
38	722235111R00	Kohout vodovodní, kulový,rohový, DN 15 mm	kus	22,00000	293,00	6 446,00
39	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	80,00000	20,00	1 600,00
40	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	80,00000	46,00	3 680,00
41	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,20545	907,00	186,34
42	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	40,00000	29,00	1 160,00
43	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4"	kus	30,00000	33,00	990,00
44	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00000	320,00	320,00

45	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm	m	37,00000	40,00	1 480,00
46	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,03561	2 535,00	90,27
Díl:	725	Zařizovací předměty				71 015,65
47	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	6 905,00	6 905,00
48	725017132R00	Umyvadlo na šrouby Deep, 550 x 420 mm, bílé	soubor	2,00000	3 428,00	6 856,00
49	725829201RT1	Baterie umyvadlová a dřezové nástěnné s mont, dlouhé raménko	kus	11,00000	1 676,00	18 436,00
50	551621453R	HL15U-6/4 Odpadní ventil 6/4", s přepadem a zátkou, s přípojevacím závitem 6/4"	kus	7,00000	781,00	5 467,00
51	551621440R	HL14/90 Odpadní ventil se sítkem pro dřezy, s otvorem d 90mm, přípojevací závit 6/4"	kus	4,00000	638,00	2 552,00
52	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	11,00000	218,00	2 398,00
53	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"	kus	9,00000	607,00	5 463,00
54	725860254R00	Sífon umyvadlový oválný chromovaný Raf SV1413	kus	2,00000	1 122,00	2 244,00
55	55162420.AR	HL138NH zápachová uzávěrka proVZT, hygienickým adaptérem	kus	7,00000	1 646,00	11 522,00
56	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	2,00000	228,00	456,00
57	725869204R00	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 40 mm	kus	9,00000	228,00	2 052,00
58	725869203R00	Montáž uzávěrek zápachovýchpodomítkových, D 32 mm, VZT	kus	7,00000	228,00	1 596,00
59	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,08090	1 069,00	86,48
60	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	257,00	771,00
61	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	211,00	844,00
62	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	4,00000	257,00	1 028,00
63	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	314,00	314,00
64	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	8,00000	119,00	952,00
65	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	8,00000	35,00	280,00
66	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	8,00000	21,00	168,00
67	725590811R00	Přesun vybouranou hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,27810	2 248,00	625,17
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				7 519,00
68	726212122R00	Modul pro závěsné WC BASIC WC SYSTEM	soubor	1,00000	7 519,00	7 519,00
Díl:	735	Otopná tělesa				21 941,53
69	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	31,00000	52,00	1 612,00
70	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles soustavy	m2	120,00000	32,00	3 840,00
71	735110914R00	Oprava-stažení otopného tělesa	kus	10,00000	264,00	2 640,00
72	735191903R00	Propláchnutí otopných těles	m2	31,00000	16,00	496,00
73	735191901R00	Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem	m2	31,00000	79,00	2 449,00

74	783322120R00	Nátěr syntetický lit. radiát. článků 1x +1x email	m2	31,00000	191,00	5 921,00
75	735192911R00	Zpětná montáž otopných těles článků litinových	m2	31,00000	40,00	1 240,00
76	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	120,00000	20,00	2 400,00
77	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,73780	1 821,00	1 343,53
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 594,00
78	767883212RU2	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 72 - 78 mm	ks	4,00000	213,00	852,00
79	767883212RT8	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 54 - 58 mm	ks	4,00000	198,00	792,00
80	767883211RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	5,00000	190,00	950,00
Díl:	90	Přípočty				14 880,00
81	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	620,00	14 880,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				22 746,00
82	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	15,00000	434,00	6 510,00
83	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	35,00000	347,00	12 145,00
84	970041100R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm	m	1,00000	4 091,00	4 091,00

Celkem				333 735,08		
---------------	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání